

MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2005

1. KERHOHALLITUS

Puheenjohtaja Markku Kyytsönen, varapuheenjohtaja Aimo Tilsala, sihteeri Esa Tossavainen, koulutusupseeri Petri Paasivuo, urheilu- ja aseupseeri Jarmo Sulopuisto, ampumaupseeri Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet Hannu Heikkilä, Arttu Jussila, Jukka Mäkelä, Veikko Toivonen ja Kari Weckman.

Sotilasalueen edustajana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä Veikko Karhumäki.

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Matti Juhola. Varatilintarkastajina ovat olleet Jukka Sipinen ja Kari T. Korhonen.

2. JÄSENMAÄRÄ

Toimintavuoden alussa jäseniä oli jäsenluettelossa 117 ja lopussa 127, joista maksaneita 121.

3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 18.02. Pakkasta oli sopivasti muutama aste ja niinpä pääjärjestelijöillä Kari Weckmanilla ja Rauli Juseliuksella piti kiirettä heidän tarjotessaan maittavaa iltapalaa ennätyskävijämäärälle. Ratamestarina toimi Jarmo Sulopuisto ja mukana järjestelyissä olivat Seppo Haavisto, Hannu Heikkilä, Jussi Joensuu, Arttu Jussila, Veikko Karhumäki, Toni Karlsson, Markku Kyytsönen, Jukka Mäkelä, Aimo Tilsala ja Esa Tossavainen. Osallistujia oli kaikkiaan n. 250 ja lapsiperheitä oli runsaasti kävelemässä Hyvinkään tieltä Eerakkalan majalle. Ruokalistalla oli perinteiseen tapaan hernekeittoa ja näkkileipää sekä jälkiruoaksi muurinpohjalettuja hillon kera. Makkarat voitiin paistaa nuotiotulilla. Päälle päätteeksi oli tarjolla vielä eräkahvit. Tapahtuman tuotto kerholle oli 630,80 €.

Sotilasalueen toimintaa tukevan kerhokoulutuksen kevään 2005 koulutuspäivä oli la 05.03. Koulutusaiheena oli tällä kertaa ”Sotilasalueen valvonta ja tiedustelu”. Koulutuspaikka oli Hirvihaaran ampumaradan paviljonki lähimaastoineen. Aamupäivällä perehdyttiin aihepiiriin liittyvään teoriaan, jota sitten iltapäivällä sovellettiin maastoon sidotun karttatarjoituksen puitteissa. Sotilasasiantuntijana ja pääkouluttajana toimi tuttuun tapaan everstiluutnantti evp. Markku Hämäläinen. Kerhon koulutusupseeri Petri Paasivuo junaili tapahtuman yhdessä sotilasalueen päällikön Veikko Karhumäen kanssa. Koulutustehtävissä toimivat kerhomme jäsenistä Arttu Jussila, Lauri Jussila, Toni Karlsson, Markku Kyytsönen, Antti Pallaskari, Jarmo Sulopuisto ja Veikko Toivonen. Huoltoapuolen hoitivat perinteiseen tapaan Kari Weckman ja

Rauli Juselius. Osallistujia kerhokoulutustapahtumassa oli yli 50 reserviläistä, joista muutama tuli piirin naapurikerhoista. Kevään kerhokoulutukseen liittyvä koulutusammuntapäivä oli pe 15.04. Hyrylässä HellItR:n ampumaradalla, johon osallistui n. 10 kerhon jäsentä.

Kotiseutuharjoitus pidettiin 09.-10.09. Pukkilassa. Kerhomme jäsenistä osallistui harjoitukseen n. 30 upseeria, joista osa toimi harjoituksen johto- ja koulutustehtävissä.

Kerhon johtama sotilaskoulutusta antava syksyn koulutustapahtuma toteutettiin 29.10. Hirvihaaran ampumaradalla koulutusupseeri Petri Paasivuon johdolla. Aiheena oli ”Sotilasalueen huoltojärjestelyt”. Osallistujia oli reilut 40, joista kerhon jäseniä n. 20 upseeria. Pääkouluttajana ja sotilasasiantuntijana toimi Markku Hämäläinen. Kerhostamme sekä teoriaosuuksia että koulutusrasteja sisältävässä koulutuspäivässä koulutus- ja toimitsijatehtävissä toimivat mm. Hannu Heikkilä, Veikko Karhumäki, Pauli Karttunen, Paavo Leino, Jukka Mäkelä, Seppo A Soini, Jarmo Sulopuisto ja Veikko Toivonen. Päivän muonituksesta vastasivat Kari Weckman ja Rauli Juselius. Koulutuspäivään sisältyvä RK-ammunta suoritettiin 07.10. HellItR:n ampumaradalla. Osallistujia oli 14, joista 7 kerhomme jäsentä.

4. KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 31.03.2005 ravintola Amizzassa. Kerhoillan esitelmän piti Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtaja Tapio Peltomäki ajankohtaisista reservinupseereita koskettavista asioista. Läsnä oli 18 henkilöä.

Syyskokous pidettiin 15.11.2005 Mäntsälän Osuuspankin kokoustiloissa. Kerhoillassa esitelmöi evl.evp Markku Hämäläinen aiheesta ”Venäjä matkalla demokratiaan?”. Mukana oli 17 henkilöä.

Hallituksen kokouksia pidettiin kuusi kertaa vuoden aikana. Uudenaaman Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku Kyytsönen (varapuheenjohtaja), Aimo Tilsala (4 kertaa), Veikko Karhumäki ja Veikko Toivonen (1 kerta). RUL liittovaltuuston kokouksiin (2kpl) on osallistunut Veikko Toivonen.

5. KUNNIAVARTIOT

Itsenäisyyspäivän kunniaavartiossa sankarihaudoilla asepuvussa oli Pauli Karttunen. Juhlajumalanpalveluksen jälkeen sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon lippua kantoi Markku Kyytsönen. Lippuvartiona toimivat Hannu Heikkilä ja Mikko Heinonen.

Kerhomme hoiti Itsenäisyyspäivän lippujärjestelyt.

Jouluaaton kunniaavartiossa sankarihaudoilla olivat Toni Karlsson ja

Arttu Jussila.

6. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin neljä tiedotetta vuoden aikana. Tiedotteista yhä suurempi osa saadaan toimitettua sähköpostilla (n. 70 %). Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa. Kuutamohiihtoa mainostettiin julisteilla ja kunnan internet-sivuilla.

7. RETKITOIMINTA

Maanpuolustuskerhojen yhteinen kevätretki tehtiin 25.05. iltaretkenä Tykistömuseoon Hämeenlinnaan. Retkelle osallistui 12 henkilöä. Retkeilijöillä oli aluksi mahdollisuus nauttia sotilaskotimunkkikahvit, jonka jälkeen Etulinja-kaupasta oli tilaisuus hankkia SA- ja VPU:n ylijäämätavaroita edulliseen hintaan. Varsinainen museo-osuus alkoi reilun puolen tunnin multimediaelokuvaesityksellä ”Taistelu Laatokan Karjalasta, Syväriltä Nietjärvelle”, joka kertoi vuoden 1944 torjuntataisteluista. Elokuvan jälkeen seurasi vajaan puolentoista tunnin pituinen korkeatasoinen opastettu museokierros.

Kerhojen yhteinen syysretki tehtiin 27.09. Riihimäelle SAKO Oy:lle, jossa tutustuttiin asetuotantoon, metsästysasetuotteisiin sekä suoritettiin koeammunnat testiradalla mm. TRG-tarkkuuskivääreillä. Retkeen osallistui yhteensä 12 ammunnan ystävää, joista 5 kerhon jäsentä.

8. URHEILUTOIMINTA

Jarmo Sulopuisto on toiminut piirin kuntourheilu-upseerina.

NOPTEL-ammuntaharjoittelua on järjestänyt Toni Karlsson Monitoimitalolla keväällä ja syksyllä 12 kertaa. Kerhon 3 jäseniä osallistui ammuntoihin.

Prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 31.05. saunalla höystettynä Toni Karlssonin junailemana. Paikalla oli kymmenkunta ammunnan harrastajaa. Syyskauden %-ammunta oli 30.08, johon osallistui kolme osallistujaa.

Kuntokävelytestit järjestettiin yhdessä Mäntsälän Voimistelijoiden kanssa. Keväällä 02.05. kävelijöitä oli yhteensä vajaat 20 henkeä Veikko Toivosen ja Aimo Tilsalan junailemassa illassa. Syksyllä 06.09. urheilukentällä viisi kenttäkierrosta kävelemässä ja sykettä mittaamassa oli yhteensä 14 osallistujaa.

Kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue

sijoittui neljänneksi. Maanpuolustusurheilijoiden listalla Toni Karlsson nousi jo sijalle 10, Jarmo Sulopuisto oli sijalla 66 ja Markku Kyytsönen sijalla 158.

Piirien kilpailuihin osallistuivat Toni Karlsson, Jarmo Sulopuisto ja Markku Kyytsönen, ResUL:n maastokilpailuun Tammelassa myös Juha-Matti Laiho. Toni voitti ilmakiväärikisan Loviisassa (Y), oli Tammisaaren kenttäkisan 5. ja oli Tuusulassa yleisen sarjan neljäs molemmissa pienoiskiväärilajeissa (3x20 ja 60 ls:n). Maastokilpailusta Hyvinkäällä saatiin Mäntsälään joukkuekilpailun hopea joukkueella Sauli Saarinen, Markku Laine ja Jarmo Sulopuisto.

Jotokset kiinnostavat. Kurikan ResUL:n Sompajotoksella Kapinapartio sijoittui 3:ksi. Keravan Ladun kevätjotokselle osallistui kaksi partiota, kerhon jäsenistä Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto. ResUL:n syysjotos kisailtiin Ylöjärvellä, Kapinapartio (Jarmo Sulopuisto, Sauli Saarinen ja Jouko Mäkinen) oli lopulta kuudes. Markku Kyytsönen osallistui valtakunnalliselle pioneeri- ja suojelujotokselle Porin Prikaatissa Säkylässä.

Mäntsälässä järjestettiin kahdet piirien kilpailut. Kesäkuun 5. päivä järjestettiin Hirvihaarassa pienoispistoolikisat reserviläisten johdolla, kerhomme hoiti tulospalvelun. Piirien ampumasuunnistuskilpailu järjestettiin poikkeuksellisesti Järvelän ampumaradan maastossa Kärkölässä 17. elokuuta. Kilpailun johtajana toimi Juha-Matti Laiho. Toimitsijoita oli kaikkiaan kahdeksan ja kilpailijoita 28. Kerhon jäsenistä mukana olivat Juha-Matti Laiho ja Jarmo Sulopuisto.

Syndalenin herrasmieskilpailuun 7. toukokuussa osallistuivat Aimo Tilsala, Markku Kyytsönen ja Toni Karlsson.

Kesäyön marssiin Hyrylässä 10. kesäkuuta osallistuivat sotilassarjaan ensimmäistä kertaa Mäntsälän joukkueella Hannu Heikkilä, Heikki Raitanen, Markku Kyytsönen, Auvo Kuisma, Iiro Sundberg, Toni Karlsson, Lauri Jussila ja Jarmo Sulopuisto.

9. PALKITSEMISET

Uudenmaan Sotilasläänin vuosipäivänä 24.02. palkittiin Veikko Karhumäki vapaaehtoisen maanpuolustustyön hopeisella ansiomitalilla sekä Jukka Mäkelä puolustusvoimien muistolevykkeellä. UudSI:n VMP-standaari myönnettiin Juhani Sihvolalle ja lokakuussa Heikki Keinospelälle.

Kari Weckmanille myönnettiin 04.06. Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali hänen pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta toiminnastaan maanpuolustuksen hyväksi.

Vuoden 2005 reserviläisteon kiertopalkinto luovutettiin syyskokouk-

sessä Esa Tossavaiselle. Hän on toiminut kerhon sihteerinä viisi vuotta sekä ollut kouluttajana kerhon koulutuksissa ja mukana kerhon järjestämissä tapahtumissa.

10. YLENNYKSET

Kerhon jäsenten ylennykset:

04.06.2005 majuriksi Veikko Toivonen
yliluutnantiksi Heimo Jokinen ja
Tomi Koivistoinen

06.12.2005 kapteeniksi Olli Kandelin
yliluutnantiksi Jaakko Kujala ja
Jaakko Wallenius
luutnantiksi Jussi Joensuu

11. MUISTAMISET

Kerho on muistanut merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä addressilla vuonna 2005 seuraavasti:

Olli Saarinen	60 v	28.02.
Seppo Pihlanen	50 v	13.03.
Risto Tyyskä	50 v	09.06.
Antero Sahlman	50 v	17.09.
Heikki Keinonen	60 v	20.09.
Olli Kalliomaa	50 v	04.11.
Teuvo Jatila	70 v	09.11.

12. MUU TOIMINTA

Veteraanitoimikunnan vetäjänä on toiminut Aimo Tilsala ja kerholaisista mukana ovat toimineet Urpo Ratia, Matti Juhola ja Kari T Korhonen. Toimikunta on kokoontunut 4 kertaa vuoden aikana. Viimeisen kokouksen yhteydessä 27.12. perustettiin Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry.

Veteraanikeräys tehtiin 12.03. lipaskeräyksenä yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa. Aimo Tilsala johti keräystä ja sen tuotto oli 1116,97 €.

Markku Kyytsönen ja Ari Juutinen reserviläisjärjestöjen edustajina luovuttivat keväällä Mäntsälän kirjastoon 14 VHS-kasettia ja 7 DVD-levyä sota-ajalta. Maanpuolustusyhtymä hoiti rahoituksen.

Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä Mäntsälänseudun paikallisosaston kanssa. PAT:in johtoryhmään kuuluivat päällikkö Veikko Toivonen ja jäsenet Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo Sulopuisto (VAPEPA:n puheenjohtajana), Asko Määttänen ja Veikko Karhumäki.

PAT-luentoja oli pitämässä kerhomme jäseniä tai sidosryhmiä yhteensä kolmessa luennossa. Muutoksia maanpuolustuksessa 12.10 eversti Kari Kasurisen ja Risto Muurmanin toimesta, Esimiehen johtamiskäyttäytyminen 9.11. Markku Kyytsösen ja Veikko Toivosen toimesta, Tasavallan piinaviikko 20.6. – 26.6.1944 6.4. Yrjö Lindströmin toimesta.

Sotilasläänin lippujuhlapäivän 04.06 vastaanotolla Mäntsälän kunnantalolla kerhomme jäsenistä olivat Veikko Karhumäki, Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Asko Velling, Kari Weckman ja Jarmo Sulopuisto.

Sotainvalidien syyskeräys järjestettiin 18.08. Mäntsälässä. Kerhosta keräykseen osallistuivat Rauli Juselius, Matti Juhola, Veikko Karhumäki Kari T Korhonen, Juhani Luoto, Jarmo Sulopuisto, Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen

Reserviupseeriliiton kansainvälinen tapahtuma Baltic Talks oli 29.09-02.10. Saksan Kielissä. Markku Kyytsönen oli RUL:n edustajana tapaamassa reservin upseereita Itämeren alueen maista ja useasta Keski-Euroopan maasta. Aiheina olivat mm. terrorismi ja islam.

Uudenmaan 23. maanpuolustuspäivä oli 02.10. Myrskylässä. Kerhon lippua oli kantamassa paraatikatselmuksessa sekä ohimarsissa Aimo Tilsala. Mäntsälän Sotainvalidien lippua kantoi Veikko Toivonen. Kerhosta olivat paraatissa myös Veikko Karhumäki, Eero Kokko ja Timo Rantalainen. Mukana Mäntsälästä olivat myös Sota- ja Rintamaveteraaniyhdistysten liput Veikko Karhumäen junaillemana.

Syksyn kutsuntatilaisuudessa 13.10. mukana olivat Veikko Karhumäki, Markku Kyytsönen ja Veikko Toivonen. Kotiutuville varusmiehille jaettiin Veikko Toivosen ja sotilasläänin komentajan toimesta stipendit.

Sotilasläänin paraati oli 06.12. Hyvinkäällä ja kerhosta mukana olivat Veikko Karhumäki ja Eero Kokko.

Sotilasläänin komentajan isännöimässä joulun puurojuhlassa 21.12. Hyrylässä paikalla olivat Veikko Karhumäki, Veikko Toivonen ja Markku Kyytsönen.

Sankarihaudoilla kynttilöiden sytyttäminen Jouluaattona hoidettiin kerhomme toimesta. Mukana oli 14 kerhomme jäsentä: Hannu Heikkilä, Lauri Jussila, Toni Karlsson, Veikko Karhumäki, Pauli Karttunen, Markku Kyytsönen, Tarmo Kämppe, Kimmo Manninen, Jukka Mäkelä, Urpo Ratia, Jukka Sipinen, Jarmo Sulopuisto, Aimo Tilsala ja Esa Tossavainen.